

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ยานเกราะล้อยาง แบบ BTR-3E1 จำนวน 48 รายการ 2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,100,000 บาท 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 ม.ค.67 เป็นเงิน 4,100,000 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้						
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ		จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1.	29551869	TCM Alisom Model 3200SP Series กล้องเกียร์ ออโตเมติก	2	EA	85,000.00	170,000.00
2.	4905-3550010	air brake booter chamber หม้อลมเบรก (เวกรัมเบรก)	6	EA	54,621.00	327,726.00
3.	5903-3405011	Steering wheel hydraulic booster cylinder	2	EA	58,500.00	117,000.00
		กระบอกไฮดรอลิกบังคับเลี้ยว				
4.	BTR-DA.07.160cb	ชุดสลิงดึงประตูข้าง Guide	4	EA	38,500.00	154,000.00
5.	BTR DA.33.320cb	ชุดวาล์วเปลี่ยนถึงน้ำมัน (สามทาง) Triple cock	20	EA	6,500.00	130,000.00
6.	4905-3504079	วาล์วลมเบรก release valve	2	EA	45,000.00	90,000.00
7.	4905-35050110	แม่ปั้มเบรกบน Brake Master Cylinder Assembly	10	EA	25,000.00	250,000.00
8.	5903-4221010-S	เซนเซอร์รูดเงินแรงดันลมถึงลม	1	EA	2,850.00	2,850.00
9.	TY37.003.529-77-01	สวิสค์สตาร์ท Switch Start	3	EA	3,300.00	9,900.00
10.	TY37.003.529-77	สวิสค์ on Battery	10	EA	1,200.00	12,000.00
11.	BTR DA.60170cb	วาล์วปรับแรงดันลม Air Reducer	3	EA	12,500.00	37,500.00
12.	5903-1308072	ชุดแกนพัดลมหม้อน้ำ fan drive shaft	24	EA	10,000.00	240,000.00
13.	B1332A.45.190C6	ช่องสอดแกนพัดลม Fan drive fork assembly	36	EA	9,600.00	345,600.00
14.	2101-2202120	ยางกันกระชาก Fan drive muff assembly	36	EA	2,000.00	72,000.00
15.	49-3501040-02	ชุดกระบอกเบรกที่ล้อ Wheel brake cylinde	12	EA	6,850.00	82,200.00
16.	2101-2202120	ชุดลูกยางแกนพัดลมระบายความร้อน Clutch	12	EA	3,050.00	36,600.00
17.	4905-3501148-1	ท่อลมที่กระหะล้อ Wheel reduction gear air tube	24	EA	3,600.00	86,400.00
18.	4905-3501148	ท่อทองแดง Wheel reduction gear Air tube	24	EA	3,600.00	86,400.00
19.	41-3501090	โครงผ้าเบรก พร้อมผ้าเบรก หลัง	24	EA	7,500.00	180,000.00
		Brake Rear Friction Lining and				
20.	41-3501091	โครงผ้าเบรก พร้อมผ้าเบรก หน้า	24	EA	7,500.00	180,000.00
		Brake Front Friction Lining and				
21.	A9069934796	สายพานหน้าเครื่อง Generator belt	12	EA	880.00	10,560.00
22.	OM906LA	คอมเพรสเซอร์แอร์ A/C Compressor	6	EA	43,500.00	261,000.00
23.	77.B1332A.66.020C6	ถังไฮดรอลิก Oil box	4	EA	105,000.00	420,000.00
24.	5903-22 05 010	เพลลา 2 Second axle propeller shaft	4	EA	35,200.00	140,800.00
25.	5903-22 04 010	เพลลา 4 Fourth axle propeller shaft	4	EA	45,101.00	180,404.00
26.	49-3501051-A	โอริงแม่ปั้มเบรกล่าง Sealing Ring	1000	EA	20.00	20,000.00

